
Soutěž o vstupenky na Jihočeské zpívání 

Napsal uživatel FOLKtime.cz
Čtvrtek, 13 Květen 2010 22:25

  

Na festival Jihočeské zpívání do Trocnova u Českých Budějovic, který letos proběhne 21. –
22. května
, tedy o dva měsíce dříve, než tomu bylo v minulých letech, jsme vás již pozvali. Pokud chcete
prožít víkend plný písniček, divadelních představení a večerního sejšnování v prostředí
přírodního amfiteátru Památníku Jana Žižky z Trocnova, odpovězte správně jako první do
diskuse na naše otázky a získáte dvě volné vstupenky.

1. Která kapela Jihočeské zpívání pořádá a kolikátý ročník letos proběhne?
2. Jaké je letošní téma pro páteční zpívání?
3. Kdo je autorem monumentální sochy Jana Žižky, která přírodnímu areálu vévodí?
a) Josef Malejovský 
b) Emanuel Kodet
c) Bohumil Kafka

  

 1 / 1


